
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ЧЕРНЯНСКОГО РАЙОНА

Восьмая сессия второго созыва

Р ЕШ Е Н И Е
30 апреля 2014 г. № 88

О предоставлении льготы
по арендной плате за земли
Чернянского района на
период строительства
организациям,
осуществляющим
строительство объектов
физкультурно-спортивного
назначения

В соответствии с постановлением Правительства Белгородской области
от 30.12.2013 г. № 553-пп «О внесении изменений в постановление
правительства Белгородской области от 13 июля 2009 года № 247-пп», на
основании Устава Муниципального района «Чернянский район»
Белгородской области Муниципальный совет Чернянского района

решил:
1. Предоставить льготу по арендной плате на период строительства

организациям, осуществляющим строительство объектов физкультурно-
спортивного назначения, за земельные участки, относящиеся к землям,
государственная собственность на которые не разграничена,
предназначенные для размещения объектов социального обеспечения,



2
физической культуры и спорта, с установлением годового размера арендной
платы равным 0,2 % от кадастровой стоимости соответствующих земельных
участков.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Приосколье», разместить

на официальном сайте органов местного самоуправления Чернянского
района в сети Интернет в подразделе «Решения» раздела «Муниципальный
совет» (адрес сайта: http://www.admchern.ru).

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию Муниципального совета Чернянского района по
экономическому развитию, бюджету, муниципальной собственности и ЖКХ
и управление имущественных и земельных отношений администрации
Чернянского района.

Председатель Муниципального совета
Чернянского района С.Б.Елфимова

http://www.admchern.ru/

